

□ **Goranboy Rayon İcra Hakimiyyəti Başçısı yanında Şuranın geniş iclasında 2016-cı ilin sosial-iqtisadi yekunları müzakirə edilərək qənaətbəxş sayıldı, cari ilin qarşıda duran vəzifələrini uğurla gerçəkləşdirmək üçün tədbirlər müəyyənləşdirildi. Hesabat məruzəsi ilə çıxış edən RİH başçısı Nizaməddin Quliyev Prezident İlham Əliyevin rəhbərliyi ilə ölkədə həyata keçirilən regional inkişaf proqramının və digər önəmli layihələrin Goranboy rayonunda da hərtərəfli inkişafa güclü təkan verdiyini vurğuladı.**

## Goranboyda uğurlar miqyaslı və davamlıdır

Hesabatda göstərildi ki, ötən il respublikamızın hər yerində olduğu kimi, Goranboy rayonunda da ciddi uğurlarla yadda qalmışdır. Rayonun makroiqtisadi göstəricilərində müsbət dinamika müşahidə olunmuşdur. Ümumdaxili məhsulun həcmi 163,8 milyon manat, sənaye məhsulunun həcmi 10 milyon 199 min manat, kənd təsərrüfatı məhsullarının həcmi 75 milyon manat təşkil etmişdir. Əhaliyə 55,8 milyon manatlıq ticarət, 3,36 milyon manatlıq nəqliyyat xidməti göstərilmişdir. Əsas kapitalla yönəldilən investisiyaların həcmi 19 milyon 157,8 min manat olmuşdur.

Pərakəndə əmtəə dövriyyəsi 5 faiz artmış, orta aylıq əmək haqqı 268 manata çatmışdır ki, bu da əvvəlki ilə nisbətən 7 faiz çoxdur. Əhəlinin pul gəlirləri 257 milyon manat (əvvəlki ilə müqayisədə 1,1 faiz çox) təşkil etmişdir.

Ötən il 93 biznes layihəsinin icrası üçün Sahibkarlığa Kömək Milli Fondu və kredit təşkilatları tərəfindən sahibkarlara 6,9 milyon manat kredit verilmiş, bu hesaba 375, digər sahələrdə isə 102 daimi, ümumilikdə isə 3914 yeni iş yeri yaradılmışdır. Bütün bu tədbirlərin nəticəsidir ki, ümumi məhsul buraxılışında qeyri-dövlət sektorunun xüsusi çəkisi ilbəil artır. 2016-cı ildə bu rəqəm 84,4 faiz təşkil etmişdir.

Rayonda tikinti-quruculuq və abadlıq işləri davam etdirilmişdir. Kənd Təsərrüfatı İdarəsinin inzibati-laboratoriya binasının tikintisi, şəhər 3 saylı uşaq bağçasında bərpa-gücləndirmə və əsaslı təmir işləri başa çatdırılaraq istifadəyə verilmişdir. Səfərbərlik və Hərbi Xidmətə Çağırış üzrə Dövlət Xidmətinin rayon şöbəsinin inzibati binasının tikintisi davam etdirilir. Şəhid ailələri və Qarabağ müharibəsi əlilləri üçün beş fərdi evin tikintisi aparılır.

Rayon mərkəzində, qəsəbə və kəndlərdə bir sıra layihələrin



icrası uğurla davam etdirilmişdir. Goranboy – Goran avtomobil yolunda 4 kilometr ikitərəfli yolun tikintisi başa çatmışdır. Yola asfalt örtük salınmış, 2 min 200 metr kabel çəkilmiş, işıqlandırma sistemi istismara verilmişdir. Goranboy şəhərinin S.Civəzadə küçəsində, Şəhidlər Abidə Kompleksindən N.Nərimanov küçəsinədək uzunluğu 150 metr hasarın 298 kvadratmetrlik hissəsi aqlay daşı ilə üzlənmişdir. 7 küçəyə, 2 yaşayış binasının həyətində, xəstəxanadan Qarasüleymanlı kəndinə gedən yola 11 min 892 kvadratmetr asfalt örtük salınmışdır. Heydər Əliyev prospektində və V.Bayramov küçəsində yeni magistral qaz kəmərinin çəkilişi ilə bağlı dağıdılmış hissələr bərpa edilərək asfaltlanmışdır.

Keçən il il aprelin 2-dən 5-dək erməni hərbi birləşmələrinin atəşkəsi pozması nəticəsində düşmənlə təmas xəttində yerləşən Tap Qaraqoyunlu və Zeyvə kəndlərində fərdi evlərə, sosial-infrastruktur obyektlərinə ciddi ziyan dəymişdir. Ötən müddətdə işiq, qaz və içməli su xətlərinə dəymiş ziyan aradan qaldırılmışdır. Tap kənd tam orta məktəbində əsaslı təmir, bərpa işləri aparılmışdır. Tap Qaraqoyunlu kəndinin

əkin sahələrinin su təminatının yaxşılaşdırılması məqsədi ilə İncəçay üzərində nasos stansiyası inşa edilmiş, 460 metr müxtəlif diametrlilikli boru xətti çəkilmişdir. Elektrik xətti çəkildikdən sonra əkin sahələrinə suvarma suyunun verilməsi təmin ediləcəkdir. Tap Qaraqoyunlu kəndində tamamilə dağıdılmış 4 ev, Zeyvə kəndində isə 1 ev yenidən tikilmişdir. Tap Qaraqoyunlu kəndində ziyan

24 məktəb, 2 əlavə tədris korpusu inşa edilmiş, 10 məktəb isə əsaslı təmir edilmişdir. Hazırda rayonun ümumtəhsil məktəblərinin 85 faizinin maddi-texniki bazası müasir tələblərə cavab verir.

Daha sonra bildirildi ki, hesabat dövründə rayonda aqrar sahədə müsbət nəticələr əldə edilmişdir. Prezident İlham Əliyevin tapşırığına əsasən Goranboy rayonunda da bir aqropark yaradılmışdır. Bu məqsədlə Goranboy və Samux rayonlarının inzibati ərazisində yerləşən “Bozdağ” massivindən 4,7 min hektar ərazi ayrılmış və bu sahə 8 min hektara çatdırılacaqdır. Burada taxıl, pambıq və digər texniki bitkilərin əkilməsi nəzərdə tutulmuşdur.

Goranboy və Dəlilməmmədli şəhərlərində, Fəxrəli, Alpud, Qurbanzadə və Muzdurlar

dəymiş 14 ev əsaslı təmir edilmişdir.

Son illərdə rayonda yol tikintisi ilə bağlı xeyli iş görülmüşdür. Ölkə prezidentinin 27 iyul 2016-cı il tarixli sərəncamı ilə Goranboy-Yuxarı Ağcakənd avtomobil yolunun tikintisinin başa çatdırılması məqsədi ilə 2,2 milyon manat vəsait ayrılmışdır. Artıq 37,75 kilometrlik yolun 34 kilometrində asfalt-beton örtük salınmışdır. Yolun qalan hissəsində iş gedir, az bir vaxtda işlər başa çatdırılacaqdır. Dəlilməmmədli-Muzdurlar-Qırıqlı avtomobil yolunun tikintisi dövlət proqramına salınmış, yaxın günlərdə işə başlanacaqdır.

Rayonda aztəminatlı ailələrin mənzil probleminin həlli üçün sosial mənzillərin tikintisi layihəsinin icrasına hazırlıq işləri görülür. Artıq 108 ailəni mənzillə təmin etmək üçün 2 yaşayış binasının tikintisi üçün torpaq sahəsi ayrılmışdır. Layihənin icrası çox sayda yeni iş yerlərinin açılmasına və aztəminatlı ailələrin mənzil-məişət şəraitinin yaxşılaşdırılmasına imkan yaradacaqdır. Ölkə Prezidentinin tapşırığına əsasən, açılmış ictimai iş yerlərində 509 aztəminatlı vətəndaş işlə təmin edilmişdir.

Son 6 ildə rayonun ümumtəhsil məktəblərinin maddi-texniki bazası xeyli möhkəmləndirilmişdir.

kəndlərində elektrik təsərrüfatı SİB kəbellə yenidən qurulur. Ötən il də kəndlərin qazlaşdırılması işi davam etdirilmişdir. 7 yaşayış məntəqəsi qazlaşdırılmış, 1392 abonent təbii qazla təmin olunmuşdur. Ümumilikdə abonentlərin sayı 21333-ə çatmışdır. Hazırda Yolpaq, Səmədabad, Yəhərçi Qazaxlar, Sarov, Goranlı kəndlərində son tamamlama işləri aparılır. Bu işlər başa çatdırıldıqdan sonra rayon üzrə qazlaşma 94 faizə çatacaqdır. Su ilə təminat son illər xeyli yaxşılaşdırılmışdır. Hazırda rayon mərkəzi və Murov-Goranboy su kəməri boyunca 18 yaşayış məntəqəsi ekoloji cəhətdən təmiz su ilə təmin olunur. Rabitə xidmətinin həcmi getdikcə artır, müasir informasiya texnologiyalarının tətbiqi genişlənir. Ötən il 301 abonentə telefon xətti çəkilmişdir.

Müzakirələrdə ayrı-ayrı sahələrdə qazanılmış nailiyyətlər də nəzərdən keçirildi, uğurları artırmaq üçün arzu və təkliflər səsləndi. Qəbul edilən qərarla 2017-ci ilin başlıca hədəfləri əksini tapdı.

**Ziyəddin SULTANOV,**  
“Xalq qəzeti”nin  
bölge müxbiri